
OFFI O.cz 

Rámcová smlouva o odběru zboží 
kancelářských potřeb a čistících a hygienických prostředků 

Supply Bin Company s.r.o. 
IČ: 11648490 
DIČ: CZ11648490 
se sídlem Husinecká 903/1 O, 130 00 Praha 3 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 352324 
jednající: p. Karel Křivánek, jednatel společnosti 
(dále jen „dodavatel" ) 

a 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478 
tč: 60816899 
se sídlem Jáchymova 478, 37701 Jindřichův Hradec Ill 
jednající: p. Mgr. Karel Chalupa, ředitel školy 
(dále jen „odběratel" ) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Rámcovou smlouvu o odběru zboží kancelářských potřeb a čistících a hygienických 
prostředků 

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je úprava základních podmínek, za kterých bude odběratelem odebíráno
zboží od dodavatele, jakož i práva a povinnosti obou smluvních stran vyplývající z těchto právních
vztahů.

2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodávat odběrateli na základě jeho objednávek (dále jen
„zboží") a odběratel se zavazuje uhradit dodavateli sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek dále
sjednaných v této smlouvě.

li. Objednáni a odběr zboží

1. Jednotlivé kupní smlouvy mezi dodavatelem a odběratelem budou uzavírány za podmínek
uvedených v této smlouvě formou písemných objednávek odběratele.

2. V objednávce odběratele musí být uvedeno, o jaké zboží se jedná a počet požadovaných kusů



zboží. 

3. Objednávka bude zaslána dodavateli prostřednictvím online objednávkového systému e-shopu
OFFIPO.cz nebo prostřednictvím e-mailové komunikace nebo objednáním přes telefonní hovor.

4. Závazek dodavatele z kupní smlouvy je ze strany dodavatele splněn předáním a převzetím
objednaného zboží odběrateli v dohodnutém místě a čase, není-li dohodnuto jinak. Závazek
odběratele je splněn připsáním kupní ceny na účet dodavatele řádně a včas.

5. Odběratel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy objednávat a odebírat zboží pouze a
výhradně od dodavatele.

6. Dodavatel poskytuje objednateli náhradní plnění prostřednictvím chráněné dílny Sociální Institut
s.r.o., Jakutská 1205/21, 100 00 Praha 10- Vršovice, IČ: 02816989, DIČ: CZ02816989,
zastoupená: Ing. Vladimírem Václavíkem, jednatelem, a to pouze na základě požadavku
objednatele, po dobu platnosti této smlouvy.

Ill. Dodací podmínky 

1. Místem dodání objednaného zboží je budova odběratele na adrese Střední odborná škola a
Střední odborné učiliště, Jáchymova 478, 37701 Jindřichův Hradec Ill. Dopravu zboží do místa
dodání zajišťuje dodavatel, odběratel má dopravu zdarma při objednávce zboží v hodnotě nad 1
500 Kč bez DPH.

2. Dodavatel dodá objednané zboží odběrateli nejpozději do 3 pracovních dní, doba dodání se
počítá od doby doručení objednávky dodavateli1 není-li dohodnuto jinak, např. výpadkem zboží.

3. Dodavatel je oprávněn dodat zboží odběrateli i před sjednaným termínem dodání a odběratel je
povinen zboží i před tímto termínem převzít a zaplatit za něj dodavateli kupní cenu.

4. Spolu se zbožím předá dodavatel odběrateli také fakturu se všemi náležitostmi daňového
dokladu dle platných právních předpisů. Odběratel je povinen si dodané zboží zkontrolovat a
potvrdit jeho převzetí na stejnopisu faktury pro dodavatele, který slouží zároveň jako dodací list.

IV. Cenová ujednání a platební podmínky

1. Kupní cena bude odběratelem uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem a doručené
odběrateli současně se zbožím nebo po jeho řádném dodání. Splatnost faktury činí 14 dní od
objednání zboží a vystavení faktury.

V. Reklamace

Za případné vady dodaného zboží odpovídá odběrateli dodavatel dle obecně platné právní úpravy 
s tím, že odběratel je povinen případné vady ohlásit dodavateli do tří dnů od dodáni zboží. 
Oprávněné reklamace budou vyřízeny výměnou vadného zboží za bezvadné, případně opravným 
daňovým dokladem v příslušné výši. 

VI. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu jednoho roku od podepsání smlouvy.



2. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět i bez udáni důvodu s výpovědní
lhůtou, která čin i dva měsf ce a počlná běžet dnem doručeni písemné výpovědi druhé smluvní
straně.

VII. Další ujednáni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran.

2. Jakékoli změny této smlouvy musí být učiněny pouze formou plsemných očíslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží pft
jej i m podpisu po jednom z nich.

v Praze dne �.A. J.o24 

za dodavatele (razítko, podpis) 

V .. :: ... �.'ť'."!-?.t!.( ... :. dne .... f .! ... �'!.f...

• 

za odběratele (razítko, podpis) 




